
 
 

UCHWAŁA NR   XVI/83/2025  
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Aleksandrów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.1465 t. j. z dnia 2024.10.03), art. 211, art. 212, art. 222 art. 239, art. 264 ust. 3 
i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 t. j. z dnia 
2024.10.16),  Rada Gminy Aleksandrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Aleksandrów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 . Po zmianach dochody wynoszą: 38.840.613,22 zł w tym: 

1. dochody  bieżące 31.267.610,47 zł, 

2. dochody majątkowe  7.573.002,75 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Aleksandrów na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2  . Po zmianach wydatki wynoszą: 39.833.018,22 zł w tym: 

1. wydatki bieżące 29.282.110,22 zł, 

2. wydatki majątkowe  10.550.908,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 992.405,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi  z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 1.630.121,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 637.716,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Określa się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Określa się  dochody w związku z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w wysokości 1.200.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe na 
łączną kwotę 2.096.720 zł w tym: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  430.000,00 zł; 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.666.720,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie z sprawozdaniem o przebiegu 
wykonania budżetu Gminy Aleksandrów za 2025 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 8271



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8271



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo   11 000,00    0,00   106 315,00   117 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   11 000,00    0,00   106 315,00   117 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

   0,00    0,00   106 315,00   106 315,00

Remont zbiornika nr 3 Wólka Skotnicka 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 166 000,00    0,00   35 000,00  1 201 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 165 000,00    0,00   35 000,00  1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

 1 165 000,00    0,00   35 000,00  1 200 000,00

 26 502 830,04    0,00   141 315,00  26 644 145,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  7 658 662,75 -  554 953,00   56 900,00  7 160 609,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60017 Drogi wewnętrzne    0,00    0,00   56 900,00   56 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   56 900,00   56 900,00

Droga wewnętrzna w miejscowości Dębowa Góra 

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  1 169 230,00 -  554 953,00    0,00   614 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

 1 169 230,00 -  554 953,00    0,00   614 277,00

Przebudowa drogi powiatowej 3921E

 8 071 055,75 -  554 953,00   56 900,00  7 573 002,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  312 393,00    0,00    0,00   312 393,00

 34 573 885,79 -  554 953,00   198 215,00  34 217 147,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  312 393,00    0,00    0,00   312 393,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr   XVI/83/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8271



 4 623 465,43    0,00    0,00  4 623 465,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 623 465,43    0,00    0,00  4 623 465,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 31 126 295,47    0,00   141 315,00  31 267 610,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 071 055,75 -  554 953,00   56 900,00  7 573 002,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  312 393,00    0,00    0,00   312 393,00

 39 197 351,22 -  554 953,00   198 215,00  38 840 613,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  312 393,00    0,00    0,00   312 393,00

Plan dochodów ogółem

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

 

Zlecone

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8271



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed   206 785,00   86 785,00   86 785,00    0,00   86 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   278 785,00   158 785,00   158 785,00    0,00   158 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 000,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   103 265,00   78 265,00   78 265,00    0,00   78 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   175 265,00   150 265,00   150 265,00    0,00   150 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   73 000,00   73 000,00   73 000,00    0,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  10 375 480,00   845 500,00   843 500,00   4 000,00   839 500,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  9 529 980,00  9 529 980,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  954 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  954 953,00 -  954 953,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 433 527,00   845 500,00   843 500,00   4 000,00   839 500,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  8 588 027,00  8 588 027,00    0,00    0,00    0,00

przed   975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   975 000,00   975 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  400 000,00 -  400 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   575 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   575 000,00   575 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   975 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   975 000,00   975 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  400 000,00 -  400 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   575 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   575 000,00   575 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 040 100,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 038 100,00  5 038 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 053 100,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 051 100,00  5 051 100,00    0,00    0,00    0,00

przed   246 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 600,00   246 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 000,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   259 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   259 600,00   259 600,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 169 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 169 230,00  1 169 230,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  554 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  554 953,00 -  554 953,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   614 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   614 277,00   614 277,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 169 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 169 230,00  1 169 230,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  554 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  554 953,00 -  554 953,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   614 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   614 277,00   614 277,00    0,00    0,00    0,00

przed   498 960,00   233 960,00   233 960,00    0,00   233 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

600

4270 Zakup usług remontowych

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60017

6050

60018
Działalność Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr   XVI/83/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8271



zmniejszenie -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   493 960,00   233 960,00   233 960,00    0,00   233 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   458 960,00   218 960,00   218 960,00    0,00   218 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 000,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   478 960,00   218 960,00   218 960,00    0,00   218 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 000,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  25 000,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   360 000,00   360 000,00   360 000,00    0,00   360 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  96 000,00 -  96 000,00 -  96 000,00    0,00 -  96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   264 000,00   264 000,00   264 000,00    0,00   264 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  96 000,00 -  96 000,00 -  96 000,00    0,00 -  96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  96 000,00 -  96 000,00 -  96 000,00    0,00 -  96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  6 440 082,79  6 007 021,79  5 664 021,79  4 321 448,79  1 342 573,00    0,00   343 000,00    0,00    0,00    0,00   433 061,00   433 061,00   433 061,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 470 082,79  6 037 021,79  5 694 021,79  4 321 448,79  1 372 573,00    0,00   343 000,00    0,00    0,00    0,00   433 061,00   433 061,00   433 061,00    0,00    0,00

przed  4 744 521,79  4 744 521,79  4 734 521,79  3 691 938,79  1 042 583,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 764 521,79  4 764 521,79  4 754 521,79  3 691 938,79  1 062 583,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   139 500,00   139 500,00   133 500,00   3 500,00   130 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   149 500,00   149 500,00   143 500,00   3 500,00   140 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   483 000,00   483 000,00   438 000,00   236 500,00   201 500,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   447 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   447 120,00   447 120,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   930 120,00   483 000,00   438 000,00   236 500,00   201 500,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00   447 120,00   447 120,00    0,00    0,00    0,00

przed   483 000,00   483 000,00   438 000,00   236 500,00   201 500,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   447 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   447 120,00   447 120,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   930 120,00   483 000,00   438 000,00   236 500,00   201 500,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00   447 120,00   447 120,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   447 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   447 120,00   447 120,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   447 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   447 120,00   447 120,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 946 100,00  1 766 900,00  1 766 900,00   118 800,00  1 648 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 200,00   179 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 016 100,00  1 836 900,00  1 836 900,00   118 800,00  1 718 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 200,00   179 200,00    0,00    0,00    0,00

przed   375 500,00   291 300,00   291 300,00    0,00   291 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   84 200,00   84 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

70095 Pozostała działalność

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

754

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

900

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8271



zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   445 500,00   361 300,00   361 300,00    0,00   361 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   84 200,00   84 200,00    0,00    0,00    0,00

przed   12 300,00   12 300,00   12 300,00    0,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 300,00   32 300,00   32 300,00    0,00   32 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   209 000,00   209 000,00   209 000,00    0,00   209 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   259 000,00   259 000,00   259 000,00    0,00   259 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 590 600,00  1 530 600,00   101 000,00    0,00   101 000,00  1 429 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   136 500,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 500,00   135 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 727 100,00  1 531 600,00   102 000,00    0,00   102 000,00  1 429 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 500,00   195 500,00    0,00    0,00    0,00

przed   134 000,00   74 000,00   74 000,00    0,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   135 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 500,00   135 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   269 500,00   74 000,00   74 000,00    0,00   74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 500,00   195 500,00    0,00    0,00    0,00

przed   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   135 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 500,00   135 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   195 500,00   195 500,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  35 496 885,79  24 581 644,79  21 586 097,79  13 634 225,79  7 951 872,00  1 649 600,00  1 265 947,00    0,00    0,00   80 000,00  10 915 241,00  10 915 241,00   433 061,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 075 953,00 -  96 000,00 -  96 000,00    0,00 -  96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  979 953,00 -  979 953,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   788 620,00   173 000,00   173 000,00    0,00   173 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   615 620,00   615 620,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 209 552,79  24 658 644,79  21 663 097,79  13 634 225,79  8 028 872,00  1 649 600,00  1 265 947,00    0,00    0,00   80 000,00  10 550 908,00  10 550 908,00   433 061,00    0,00    0,00

przed  4 623 465,43  4 623 465,43  3 241 839,43  2 196 073,50  1 045 765,93    0,00  1 381 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 623 465,43  4 623 465,43  3 241 839,43  2 196 073,50  1 045 765,93    0,00  1 381 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne razem:

Zlecone

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zlecone razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8271



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

1

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 630 121,00

1 630 121,00

637 716,00

637 716,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr   XVI/83/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8271



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6050

400

40002

6050

40095

6050

600

60011

6050

60014

6050

60016

6050

Wartość

120 000,00

85 000,00

85 000,00

70 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

Treść

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja automatyki na starym ujęciu wody w Jaksonku 

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Aleksandrów poprzez montaż
urządzeń do monitoringu sieci.  

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra - Kolonia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów -
Etap V

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Aleksandrów -
Etap V wraz z rozbudową sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra -
Kolonia 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Sieczka

Remont zbiornika wodnego nr 3 służącego małej retencji w centrum miejscowości
Wólka Skotnicka 

25 000,00

0,00

0,00

63 000,00

23 000,00

23 000,00

23 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

8 588 027,00

588 000,00

588 000,00

5 000,00

583 000,00

Zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości Sieczka wraz z
infrastrukturą towarzyszącą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przyłącza energetycznego do ujęcia wody  w miejscowości Reczków
Nowy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Aleksandrów – etap III

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa witaczy przy DK 74

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 74 w
m. Jaksonek

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

575 000,00

575 000,00

10 000,00

20 000,00

415 000,00

130 000,00

1 729 650,00

21 550,00

Budowa chodnika w miejscowości Kamocka Wola przy drodze powiatowej nr
3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-Błogie Szlacheckie.

Budowa witaczy przy drogach powiatowych na terenie Gminy Aleksandrów 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-
Błogie Szlacheckie na długości 990m. Etap II

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1503E Rożenek-Siucice na długości 990m

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr   XVI/83/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8271



6370

60017

6050

4 600,00

4 600,00

2 350,00

10 000,00

1 708 100,00

965 100,00

590 000,00

,, Przebudowa drogi gminnej Reczków Nowy – Wacławów ’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap I –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi gminnej nr 110002E na odcinku Kotuszów – Wójcin ’’ w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap I – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi gminnej nr 110005E w miejscowości Niewierszyn”  w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap I – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

Przebudowa drogi gminnej Skotniki - Józefów Stary

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

,, Przebudowa drogi gminnej Reczków Nowy – Wacławów ’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap I –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi gminnej nr 110002E na odcinku Kotuszów – Wójcin ’’ w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap I – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi gminnej nr 110005E w miejscowości Niewierszyn”  w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap I – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

Drogi wewnętrzne

153 000,00

5 051 100,00

259 600,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 ,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borowiec (Budynek) ” w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa nad  Czarną ( Piła)" w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’ 

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Justynów ” w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sieczka (Opoczniaki) ” w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’ 

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach Wolica Stara Kolonia Etap
II ” w ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Aleksandrów " w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’ 

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa nad Czarną’’ w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrówka (Łączki)’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kawęczyn’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów’’ w ramach zadania pn.:
,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siucice (Gaj-Sulimów)’’ w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siucice Kolonia (Karczówka)’’ w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki ( Justynów- Mosty) " w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’ 

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

1 400,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Kolonia’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szarbsko (Borek)’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szarbsko’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8271



6370

60018

6050

437 000,00

144 000,00

614 277,00

614 277,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 400,00

1 400,00

23 000,00

10 000,00

15 000,00

160 000,00

25 000,00

4 791 500,00

148 000,00

0,00

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Taraska’’ w ramach zadania pn.:
,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włodzimierzów’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

Budowa drogi  Wólka Skotnicka - Reczków Nowy

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kotuszów 

Przebudowa drogi wewnętrznej Kalinków (Wiatka)

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dębowa Góra 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

 ,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borowiec (Budynek) ” w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa nad  Czarną ( Piła)" w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’ 

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Justynów ” w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

184 000,00

524 000,00

185 000,00

795 000,00

212 000,00

100 000,00

109 000,00

193 000,00

108 000,00

489 500,00

226 000,00

323 000,00

256 000,00

248 000,00

110 000,00

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Sieczka (Opoczniaki) ” w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’ 

,, Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach Wolica Stara Kolonia Etap
II ” w ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Aleksandrów " w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’ 

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrowa nad Czarną’’ w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrówka (Łączki)’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kawęczyn’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ostrów’’ w ramach zadania pn.:
,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siucice (Gaj-Sulimów)’’ w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siucice Kolonia (Karczówka)’’ w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki ( Justynów- Mosty) " w
ramach zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Aleksandrów Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’ 

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stara Kolonia’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szarbsko (Borek)’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szarbsko’’ w ramach zadania
pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Taraska’’ w ramach zadania pn.:
,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów Etap II –
Rządowy Fundusz Polski Ład’’

,,Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włodzimierzów’’ w ramach
zadania pn.: ,, Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Aleksandrów
Etap II – Rządowy Fundusz Polski Ład’’

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8271



60095

6050

630

63095

6050

700

70005

6050

6060

70095

6060

750

75095

6057

6059

754

75412

6230

900

90015

6050

614 277,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

260 000,00

260 000,00

65 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921E Przedbórz-Skotniki-Jaksonek-Radonia-
Błogie Szlacheckie na długości 990m. Etap II

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie skrzyżowania drogi
powiatowej, drogi gminnej i drogi wewnętrznej w miejscowości Skotniki 

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej związanej z uprawianiem
turystyki wodnej na Pilicy w miejscowości Ostrów 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stara

Budowa ogrodzenia wokół altany i placu zabaw w miejscowości Kalinków

10 000,00

20 000,00

10 000,00

5 000,00

20 000,00

0,00

195 000,00

50 000,00

20 000,00

3 000,00

20 000,00

30 000,00

10 000,00

25 000,00

37 000,00

Budowa schodów przy moście w miejscowości Borowiec 

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Skotniki w
Gminie Aleksandrów

Zagospodarowanie centrum miejscowości Kotuszów poprzez budowę małej
architektury

Zagospodarowanie terenu obok byłej szkoły podstawowej w Siucicach Kolonii

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie nieruchomości celem przebudowy drogi  Borowiec - Kotuszów 

Nabycie nieruchomości w miejscowości Brzezie celem przebudowy drogi.

Nabycie nieruchomości w miejscowości Jaksonek celem budowy drogi

Nabycie nieruchomości w miejscowości Janikowice celem przebudowy  drogi.

Nabycie nieruchomości w miejscowości Ostrów celem przebudowy drogi.

Nabycie nieruchomości w miejscowości Skotniki celem budowy drogi

Nabycie nieruchomości w miejscowości Stara- Dąbrówka ( Kępina ) celem
przebudowy drogi. 

Zakup działek w obrębie Dąbrówka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

433 061,00

433 061,00

285 170,00

285 170,00

147 891,00

147 891,00

447 120,00

447 120,00

447 120,00

447 120,00

179 200,00

84 200,00

Nabycie nieruchomości w miejscowości Aleksandrów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy Aleksandrów - Cyberbezpieczny Samorząd 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy Aleksandrów - Cyberbezpieczny Samorząd 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup używanego samochodu pożarniczego dla OSP w Niewierszynie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

,, Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Aleksandrów- Rządowy Fundusz
Polski Ład”

3 200,00

3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8271



6370

90095

6050

6060

921

92109

6050

926

92601

6050

145 500,00

15 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

30 000,00

10 000,00

0,00

60 000,00

0,00

160 000,00

10 550 908,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w
Aleksandrowie

Budowa infrastruktury lekkoatletycznej w miejscowości Aleksandrów

Budowa infrastruktury lekkoatletycznej wraz z ogrodzeniem boiska sportowego w
miejscowości Aleksandrów

Budowa ogrodzenia wokół boiska sportowego w miejscowości Aleksandrów

Rozbudowa boiska o kompleks lekkoatletyczny  w miejscowości  Aleksandrów
wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

Zagospodarowanie terenu przy sali gimnastycznej w Aleksandrowie

Razem

81 000,00

81 000,00

95 000,00

65 000,00

60 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

195 500,00

195 500,00

195 500,00

15 000,00

20 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

,, Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Aleksandrów- Rządowy Fundusz
Polski Ład”

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w sołectwie Siucice Kolonia

Odnawialne Źródła Energii na trenie Gminy Aleksandrów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany w miejscowości Niewierszyn służącej integracji sołectwa

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrów

Budowa wiaty wraz z elementami małej architektury w miejscowości  Dąbrowa
nad Czarną

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Reczkowie Nowym - etap II

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8271



Dział Rozdział §

900

90002

0490

Ogółem: 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

bieżące razem: 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 200 000,00

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr   XVI/83/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8271



Rozdział § Dotacja celowa Dotacja podmiotowa

447 120,00 0,00

447 120,00 0,00

623 447 120,00 0,00

0,00 0,00

447 120,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

2540 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

999 600,00 430 000,00

92113 0,00 250 000,00

2480 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

0,00 0,00

92116 0,00 180 000,00

2480 0,00 180 000,00

0,00 180 000,00

0,00 0,00

92120 999 600,00 0,00

2720 999 600,00 0,00

0,00 0,00

999 600,00 0,00

70 000,00 0,00

92605 70 000,00 0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

926

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY ALEKSANDRÓW W 2025 ROKU - Załącznik nr 6

Dział Rodzaj jednostki

754

 

75412

Ochotnicze straże pożarne 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

w tym :

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

w tym :
801

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921

Centra Kultury i sztuki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

w tym :

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Biblioteki

w tym :

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
prac remontowych i konserwatorskich  obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych 

w tym :

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr   XVI/83/2025 

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8271



2820 70 000,00

0,00 0,00

70 000,00 0,00

1 516 720,00 580 000,00

0,00 430 000,00

1 516 720,00 150 000,00

1 649 600,00

447 120,00

2 096 720,00

926

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

w tym:

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem:

w tym:

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na wydatki majątkowe:

Razem dotacje:

Dotacje na wydatki bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8271


	UCHWAŁA NR   XVI/83/2025  RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-05T11:35:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




